
 

COMUNICADO AOS LICITANTES/INTERESSADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº/SMGP-141/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PAL 203/2024

PROCESSO SEI Nº 19.008.116552/2024-72

 

Considerando o PREGÃO ELETRÔNICO Nº/SMGP-141/2024, cujo objeto é Registro de Preços de medicamentos constantes na REMUME, comunicamos que:

 

1. A nova data de abertura será dia 07/08/2024 às 13h;
2. Conforme documento ERRATA, foi alterado o intervalo mínimo entre lances para o seguinte: 1.13.1. Intervalo mínimo entre lances: 0,01 % em relação ao

melhor lance ou proposta.

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Giovanna Sanches Rocha Correia, Técnico(a) de Gestão Pública - Assistência Técnica de Gestão, em
22/07/2024, às 13:18, conforme horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de
15/12/2017.

23/07/2024, 16:28 SEI/PML - 13400275 - Licitação: Comunicado- Licitantes/Interessados

https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?d-qBlq_KF4_2fdKMgucKGw 2SOOsdRDgKOTtYkpTOQj2jrXP9zgtR4HW-S3g8i-tCHZYekKaNTLIz2LMfS_OXYmljw w … 1/2

https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_exibir.php?IC2o8Z7ACQH4LdQ4jJLJzjPBiLtP6l2FsQacllhUf-duzEubalut9yvd8-CzYYNLu7pd-wiM0k633-D6khhQNRfOUzbEqWCEMq99T_NDO284mylr1Fc8eokfbv7garIJ
https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?d-qBlq_KF4_2fdKMgucKGw2SOOsdRDgKOTtYkpTOQj1oTRbw1JOfq33tgUv2YkovEnAjmlBPWjQl9INkwMzGbdeHbEQFqlNDWUOSd486PM8vhe0yei2FfWaF_d-dMXx2


A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13400275 e o código CRC 9A1C617E.

Referência: Processo nº 19.008.116552/2024-72 SEI nº 13400275

23/07/2024, 16:28 SEI/PML - 13400275 - Licitação: Comunicado- Licitantes/Interessados

https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?d-qBlq_KF4_2fdKMgucKGw 2SOOsdRDgKOTtYkpTOQj2jrXP9zgtR4HW-S3g8i-tCHZYekKaNTLIz2LMfS_OXYmljw w … 2/2


